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Styrelseberättelse  

  

Styrelsen för Idrottsföreningen kamraterna, Hjo får härmed avge följande berättelse över 

föreningens verksamhet 2024, föreningens 104:e.  

Styrelsen har haft följande sammansättning: Anders Forslund ordförande, Linnéa Hultmark vice 

ordförande, Katarina Blad sekreterare, och ledamöter Johnny Smedberg och Erica Kristersson, 

ersättare Håkan Karlsson. Revisorer har varit Birgitta Lagerroth Holmgren och Lars Henningsson.  

 

Under året har det förutom årsmöte och medlemsmöte hållits 9 protokollförda styrelsemöte.  

  

Priser som bekostas av avkastningen ur våra olika prisfonder, delas delvis ut under aktuellt årsmöte.  

Kennet Johanssons pris till unga lovande spelare tillföll Vera Ansgariusson och Emil Davidsson. Store-

Karls pris till främsta seniorspelare gick till Matilda Broman Dahl och Gustav Svensson. Daniel 

Karlssons ledarpris utdelades till Emil Bergåker och Magnus Warell och Arne Ruckmans ledarpris 

pris Linnea Hultmark.  Avkastningen ur Tage Perssons, Jerker Eriksson och Karl-Johan Falks fonder 

användes till alla priser som utdelades vid Ungdomssektionens avslutningar.  

  

Verksamheten i övrigt under året framgår av de olika sektionernas och kommittéernas berättelser 

men sammanfattningsvis kan konstateras att:  

Medlemsantalet uppgår till 408 medlemmar fördelade på 3 hedersmedlemmar, 3 ständiga och  402 

vanliga medlemmar.  

 

Ungdomssektionens fina verksamhet med 12 seriespelande lag, fotbollsskola och boll & skoj i 

fotbollen. 

Innebandysektionen har haft två seriespelande ungdomslag.  

Fotbollssektionen För första gången i föreningens historia vinner Damerna serien och är åter i Div 3 

till nästkommande säsong. Herrlaget gjorde en trevande inledning men tack vara en bra höst blev 

det till sist en 7:e plats i tabellen Div. 4.  

Grönköpings Marknad är väl etablerad och uppskattad av både knallar som besökare.  

IFK:s förtroende hos näringslivet är stort och stödet är på en bra nivå.  

  

Föreningen är ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund och till IFK:s Centralstyrelse samt till följande 

specialförbund Fotbollförbundet, Gymnastikförbundet och Innebandyförbundet.  

Beträffande föreningens tillgångar och skulder per den 31/12 2024 samt inkomster och utgifter 

under det gångna verksamhetsåret hänvisas till av styrelsen upprättade Balans- och 

Resultaträkningar, vilka finns i slutet av detta häfte.   

  

Till samtliga sektioner och kommittéer samt ledare och föräldrar vill styrelsen rikta ett varmt tack för 

det oegennyttiga arbete som nedlagts till föreningens bästa. I det vi nu överlämnar denna 

årsberättelse tackar vi för det förtroende som visats oss under det gångna året och önskar föreningen 

och den blivande styrelsen ett framgångsrikt 2025.  

  



Guldkroksvallen  
  
All löpande vaktmästariverkamhet har under året sköts av Rune Nolberger, Per Ruckman samt Gösta 

Hägg. Under 2024 har, genom Martin Ekströms försorg, den gamla entrén renoverats. Man har bytt 

ut bärande delar, panel och renoverat de gamla räkneverken. Martin Ekström med personal har 

dessutom gett läktaren ett rejält ansiktslyft. Man har bytt ut alla bänkar. Den gamla trappan har rivits 

och en ny av trä har byggts. Man har även bytt ut panel och målat om läktaren. En anläggningsgrupp 

har bildats bestående av Magnus Karlsson och Andreas Johansson. De har påbörjat en 

förbättringsrenovering av ”nya” omklädningsrummen. 

 

Ansvarig från styrelsen har varit Jhonny Smedberg 

 

Grönköpings Marknad & HjoLoppis   
Grönköpings marknad genomfördes helt traditionsenligt på Kristihimmelsfärdsdag den 9 maj med 

många knallar, många besökare och fint väder. Uppskattningsvis så var det ca 10 000 

marknadsbesökare där många också besöker butiker och matställen som håller öppet. Ett gott 

samarbete mellan medlemmar, med Hjo kommun, Hjo Energi och Carlsson & Söner i Tidaholm. 

 

HjoLoppis – Bakluckeloppis på Hjo Camping. I mer än 10 år har detta miljö – och återbruks 

arrangemang pågått. Det har genom åren blivit mer populärt med återbruk i hela samhället. 

Lördagar i maj och augusti, vilket blev 6 tillfällen i år. Ett mycket gott samarbete med Hjo Camping 

som sponsrar markplatser och ger service. Ca 25 säljare/ tillfälle, vilket kan variera uppåt och nedåt. 

Flera säljare är återkommande från olika orter i Skaraborg. Även utanför Skaraborg, och en 

kombination med att bo på campingen under helgen kan förekomma. Nya säljare och säljare som 

gör det för första gången ger extra energi till arrangemanget.  

  
Seniorfotboll Herr   
Vår huvudtränare Johan Smedberg fortsatte sin roll men fick nya tränare bredvid sig i form av gamla 

bekanta i klubben. Axel Påhlsson kom tillbaka och var assisterande tränare och som målvaktstränare 

klev Mikael Wester in. Så en ny konstellation men kända personer för de flesta i laget och alla runt 

omkring. Det värvades 4 nya spelare inför säsongen och 3 av dom från Tibro och sedan en gammal 

bekant som gjorde en återkomst och det var Fredrik Ekstrand. 

 

Försäsongen såg likadan ut med tre träningar i veckan med ett rent löp och styrkepass medan de två 

övriga ägnades åt träning med boll. Försäsongen kantades av mycket frånvaro på träningar på grund 

av skador men även av att flertalet jobbar skift och oregelbundna tider som gör att träningarna inte 

alltid hållet den klass som alla vill. När serien började märktes det av att många inte kunnat träna 

och de som tränat inte kunnat träna ihop som det bör. Så efter 13 matcher har vi spelat ihop 13 

poäng och ligger på nedflyttningsplats. Vi ”borde” ha haft fler poäng, om det finns något som heter 

så, men med spelet och pressen vi har på motståndarna så borde vi satt fler lägen framåt och städat 

bort ett antal mål bakåt. Sen underlättar det inte att vi får 4 utvisningar och flertalet gula kort. 

 



Något som är extra kul är i truppen var det hela 17 spelare som är bördiga från Hjo och det är något 

som IFK Hjo ska vara riktigt stolta över och försöka jobba vidare på att ta hand om sina spelare likaväl 

som vi gjort innan. Vi fick även några nyförvärv under året både återkomster från spelare som varit 

i SAIK:s akademi och två spelare som har spelat högre upp och det märktes på planen men även 

utanför. Det blev kortvariga gästspel för båda dessa då en skadade knät och den andra skulle 

fortsätta sina studier på annan ort. 

 

En sak som var rolig inför säsongen men som kom att bli tråkigt är att kommun konkurrenten 

Korsberga IF gjorde sin första säsong någonsin i division 4 så det skulle bli derby på riktigt under året 

men det som blev smolk i bägaren för IFK Hjo var att vi förlorade båda matcherna men sen hamnade 

Korsberga under strecket och åkte ner i femman efter bara en säsong i fyran. 

Andra delen av serien blev det mer poäng för vårt kära lag och spelade in totalt 29 poäng och 

hamnade på en sjunde plats till sist och det blev en okej säsong även om det var en säsong med 

mersmak och med lite mer flyt kunde blivit både mer poäng och en bättre placering. 

Under året så hade vi 95 träningar.  

Vi är stolta över att hamna på en fjärde plats i publikligan i serien och det visar hur mycket IFK Hjo 

engagerar. 

 

Våra målskyttar under året: 
Fredrik Ekstrand 8 st ( 6 st i statistik), Lucas Svensson 6 st, Gustav Svensson 5 st, Algot Påhlsson 3 st, 

Simon Brage 3 st, Adam Carlsson 2 st, Felix Davidsson 2st, Rasmus Göransson 2 st, Albin Engelmark 

1 st, Erik Axelsson 1 st, Nils Runngren 1 st, Oscar Engelmark 1 st, Oskar Gustavsson 1 st, Tim 

Gustavsson 1 st, Gabriel Smedberg 0  (1 st i statistiken) 

 

 



Seniorfotboll Dam   
Då var första året som tränare för Hjo damlag avklarat, det var jag (Thord Brand), Therese Lindqvist 

och Åke Svensson som styrde laget. Vi kom in som tränare ganska sent så första träningen var i slutet 

av feb och redan då så såg man att det var en lite trupp man hade att göra med. Men vi körde på 

och vi hade 4 träningsmatcher bokade, ingen blev av, utav olika saker, så första gången man såg 

spelarna i matchmiljö var seriepremiären mot Falköping, vilket gick väldigt bra, seger med 7-1. 

Resten av serien rullade bara på och det blev 15 segrar 3 förluster vi gjorde 72 mål o släppte in 27, 

vilket är riktigt bra siffror. Det ledde även till att Hjo damlag tog sin första serieseger någonsin i IFK´s 

historia, och vi vann serien med 11 poäng. Vi har haft med många spelare från vårat duktiga F09/10 

lag under säsongen och dom har betytt mycket för oss, Man såg redan från början att dom som 

tränade var riktigt bra. Spelarna utvecklades under säsongen och kommer ha nytta av det till året 

2025, så det var svårt o plocka fram årets spelare men det priset gick till Matilda Broman Dahl. 

Antalet spelade seriematcher (totalt 18st): 
Stina Lagerroth 17, Emma Hermansson 16, Matilda Broman Dahl 16, Filippa Hullberg 14, Moa 

Lennartsson 14, Miriam Madestam 13, Vera Ansgariusson 13, Jessica Thorvald 12, Maja Lilja 12, Erika 

Lagerroth 11, Therese Lindkvist 10, Ellen Emanuelsson 9, Ida Holmbäck 9, Livia Carpman 9, Julia 

Sundelius 8, Lova Widenek 8, Sara Taijonlathi 8, Allie Berndt 7, Alva Grenabo 6, Alva Hultberg 6, 

Emma Andersson 6, Selma Hallbeck 6, Alice Hutberg 5, Sofia Ström 5, Lisa Gardberg Rydbom 4, Linda 

Nilsson 3, Sara Cednell 3, Ellen Nordh 2, Emelie Zell Wånéus 2, Josefin Zell Sjölin 2, Josefine 

Anderasson 1, Linnea Hallgren 1, Marie Persson 1 samt Wilma Freiman Sahlén 1.  

Våra målskyttar under året:  
Vera Ansgariusson 15, Jessica Thorvald 10, Matilda Broman Dahl 10, Stina Lagerroth 9, Emma 

Andersson 6, Lisa Gardberg Ryddom 5, Ida Holmbäck 4, Therese Lindkvist 4, Ellen Emanuelsson 2, 

Linda Nilsson 1 samt Sara Cednell 1.  

 

  



Ungdomssektionen Fotboll  
 

Fotbollsskolan och Boll & Skoj 
Under detta kalenderår har vi fortsatt att förvalta och utveckla vår verksamhet för föreningens 

yngsta medlemmar i Fotbollsskolan samt Boll & Skoj. Fokus har fortsatt varit att skapa en 

glädjefylld, förutsägbar och trygg miljö för barnen. 

 

Under våren anordnades ett Prova-på-tillfälle och även inskrivning innan Fotbollsskolan samt Boll 

& Skoj drog i gång i maj. 2024 har levererat oförskämt bra lördagsväder, och stämningen på 

Guldkroksvallen har varit därefter. I september avslutades säsongen med en säsongsavslutning där 

alla deltagande barn fick medalj samt korv med bröd och festis, sponsrat av Tidaholms Sparbank, 

som även var på plats med personal. Vi har under säsongen välkomnat fyra nya ledare till 

Fotbollsskolan samt Boll & Skoj, vilket vi är mycket tacksamma för. 

 

Under året har vi delat upp tjejer och killar redan i Boll & Skoj för att dels skapa mindre grupper där 

individerna kan få större mandat att utvecklas, dels för att skapa forum utanför det sportsliga där 

barn kan stimuleras hand i hand med föreningslivet. 

 

Vi har fört dialog med deltagande barn, ledare samt föräldrar och andra närstående och planerar 

en rad förbättringsåtgärder inför 2025: fler fotbollstillfällen, egen tröjfärg för flickor, sänkt 

åldersgräns till fyra år samt en fysisk informationsbroschyr i syfte att stärka kommunikationen kring 

konceptet, vad som ingår, vad som förväntas av föräldrar i föreningslivet och att sänka tröskeln för 

potentiellt nya ledare. 

 

Barn- & Ungdomslagen 
Våra tolv barn- och ungdomslag har deltagit i seriespel samt i Giffcupen i Tidaholm, Ulvacupen i 

Ulvåker/Tidan, Skadevi Cup i Skövde och Nabben Cup i Skultorp. 

 

2024 har vi haft följande lag: 

• 5-mot-5: F14/15, P15 & P16 

• 7-mot-7: P12, P13, P14 & F14 

• 9-mot-9: P10, F11 & P11 

• 11-mot-11: P08/09 & F09/10 

 

Vi har välkomnat ett stort antal nya ledare för barn- och ungdomslagen. 

 

Säsongen 2024 har på ett sportsligt plan varit en mycket framgångsrik säsong för föreningens barn- 

och ungdomslag. 

 

Ungdomslagen har hjälpt föreningen med olika laguppdrag, exempelvis agerat bollvärdar och 

bemannat kiosken vid dam- och herrlagsmatcher, arbetat på Grönköpings marknad och arrangerat 

barn- och ungdomslagens gemensamma avslutning. 



Utvecklingsarbete 
Vi startade vårsäsongen med en gemensam kick-off för alla ledare. Vi träffades på Hotell Bellevue i 

Hjo och hade gruppdiskussioner samt generell information om säsongen i form av seriespel, cuper, 

laguppdrag, träningstider och kontaktinformation. 

 

Vi har under hösten inventerat utbildningsnivån bland ledarna, och utifrån detta har vi bokat in 

utbildningen SvFF D på Guldkroksvallen till våren 2025. 

 

Under året har vi upparbetat ett samarbete genom Hjo Kommun och RF-Sisu med samtliga 

fotbollsföreningar i kommunen med fokus på flicklagsfotbollen. Föreningens och samhällets önskan 

är att så många tjejer som möjligt ska kunna ha möjlighet att spela fotboll så länge som möjligt i 

Hjo. Arbetsplanen är att arrangera gemensamma aktiviteter och event under 2025 med fokus på 

andra delar än det rent sportsliga. Vi hoppas och tror att detta kommer att vara 

folkhälsostimulerande. 

 

Efter säsongen har en ledarenkät genomförts gällande bland annat träningstider, laguppdrag, 

ungdomssektionens stöd och roll, utbildningsinsatser och andra behov. Ungdomssektionen tar 

med sig detta underlag som utvecklingspotential. 

 

Under hösten fick ledare möjlighet att närvara vid en föreläsning på temat Osynliga 

funktionsnedsättningar, med fokus på NPF-diagnoser. Föreläsningen var mycket nyttig och relevant 

för oss i syfte att bedriva en föreningsverksamhet som strävar efter att vara så tillgänglig som 

möjligt. 

 

Under året har flera möten genomförts med ledare för föreningens flick- och damlag i syfte att 

förbättra samarbete och skapa samsyn. Vi lever i en föränderlig vardag där förädlingsarbetet 

ständigt är närvarande i takt med att våra kvinnliga medlemmar blir äldre med nya förutsättningar 

som följd. Inför 2025 planerar föreningen att lansera ett så kallat Utvecklingslag för damer över 15 

år samt ett damjuniorlag som brygga mellan ungdomsfotbollen och damseniorverksamhet. För att 

detta ska vara möjligt genomför ungdomssektionen en ledarrekryteringsprocess i fyra lag inom 

föreningen. 

 

Föreningsdagen & Policydokument 
En representant från ungdomssektionen deltog med monter för IFK Hjos fotbollsverksamhet på 

Föreningsdagen, som arrangerades av Hjo Kommun på Guldkroksskolans skolgård under 

sommaren. Det var väldigt populärt med fotboll för mässdeltagarna, dock var det mestadels 

befintliga medlemmar som tittade förbi. Vi mottog ett par intresseanmälningar till föreningens 

innebandyverksamhet. 

 

Under säsongen har ungdomssektionen tagit fram ett policydokument avseende lagindividuell 

sponsring för inköp av matchställ för barn- och ungdomslagen. Policyn har godkänts av föreningens 



huvudstyrelse och har som syfte att vara ett ramverk som säkerställer utformningen av 

representationskläder samtidigt som det stärker föreningens helhetsekonomi. 

 

Tack & Framåtblick 
Vi vill här passa på att tacka alla ledare för all den tid som läggs på våra små samhällsmedborgare 

och glädjespridare vi har i föreningens alla lag. Förutom ledarna, som drar ett stort lass, vill vi även 

tacka föräldrar, domare, funktionärer och samarbetspartners för deras insatser. 

 

Nu ser vi fram emot ett ännu bättre 2025! 

 

Ungdomssektionen Fotboll har under året bestått av: 

Helena Gericke, Malin Jensen Hellmér, Emil Bergåker, Sten-Erik Helgesson, Siebren De Boer, 

Magnus Warell & Mathias Mellberg. 

  
  

Innebandysektionen:  

Innebandysäsongen började i oktober 2024 och det har varit två lag i gång i sektionen. Vårt tredje lag, 

P09/10/11, fick tyvärr inte ihop tillräckligt med spelare och fick därför lägga ner sitt lag. 

Det yngsta laget med barn/pojkar födda år 2016 och 2017 har haft 21 licensierade spelare i sin 

grupp. De har tränat en gång i veckan samt deltagit i poolspel/sammandrag, med tre tillfällen under 

hösten 2024 och tre tillfällen under våren 2025. Ledare till detta lag har varit Jonas Hummelblad, 

Joacim Sundqvist och Erik Tjäder. 

 

Det äldre laget med spelare födda år 2014 och 2015 har haft 18 licensierade spelare, varav tre tjejer, 

vilket är väldigt glädjande. Laget har tränat två gånger i veckan och har deltagit i seriespel med 4 

andra lag. Det skulle varit ytterligare två lag i serien men de fick dra sig ur så i stället för att få spela 

14 matcher blev det endast 8. Ledare till detta lag har varit Stefan Fred och Elisabeth Johansson samt 

vid behov har även Stefan Johansson, Emil Bergåker, David Olsson och Andreas Lindberg hjälpt till. 

 

Vi har haft sex personer som gått domarutbildning och hjälpt oss att döma våra hemmamatcher. 

Dessa är, ungdomarna, Oscar Wester, Anton Wester, Axel Månsson, Lukas Sörman, Eddie Tegnelund 

samt, vår erfarna klippa, Andreas Sörman. Vår förhoppning är att de vill hjälpa oss under kommande 

säsong också. 

 

För att försöka locka nya spelare till innebandyn deltog vi i augusti i Hjo kommuns 

Sommaridrottsskola. Sommaridrottsskolan riktar sig till barn i åldrarna 8 till 12 år, som under tre 

dagar får prova på olika idrotter som finns att utöva i Hjo kommun. Under en förmiddag genomfördes 

därför tre en timmes träningar där totalt 36 barn fick prova på att spela innebandy. 

Förutom våra lag i träning och matchspel har vi fortsatt med vår mycket uppskattade aktivitet, 

familje-AW. Familje-AW innebär att en förälder/vårdnadshavare/vuxen deltar och spelar 

tillsammans med sitt barn. Vi spelar på fredagar i B-hallen och har vid flera tillfällen varit över 20 

deltagare. 



 

Inför säsongen 2025 hoppas vi hålla i gång våra två lag men även starta upp fler. Förhoppningen är 

att bygga en verksamhet, likt den i fotbollen, och kunna starta upp lag från tidig ålder, både tjejer 

och killar. Till detta uppdrag behövs fler ideella krafter än vi är nu och där behöver vi jobba mer aktivt 

för att hitta dessa. Vi vill att fler hittar till innebandyn som aktivitet under vinterhalvåret, som ett bra 

komplement till fotbollens säsong under sommarhalvåret. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemsavgiften skall vara betald senast 2025-03-31, och är 350 kr för såväl aktiva som passiva 

medlemmar. Ungdomar och seniorer som deltar i träningar och seriespel i fotboll och innebandy 

betalar förutom medlemsavgiften också aktivitets avgift. För mer information om 

aktivitetsavgiften se respektive sektion på hemsidan. 



Revisionsberättelse 

  



 

Årsbokslut  



 


